Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 «Ромашка»

П Р И К А З

«01»  октября  2021 г.                                                                      №  147

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении меню

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в

учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд, выполнением норм и калорийности п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить с 01 октября  2021 г.:

- примерное  10-ти дневное меню МБДОУ № 2 для детей от 1,5 до 3 лет

(осень-зима)

- примерное  10-ти дневное меню МБДОУ № 2 для детей от  3 до 7 лет

(осень-зима)

2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе

«Сборника технологических нормативов, рецептур блюд и кулинарных изделий

для дошкольных организаций и детских оздоровительных учреждений. (6-

издание)».

 3. Строго соблюдать выполнение 10-ти дневного меню,  проводить

контроль за технологией приготовления блюд, согласно технологическим

картам. Ответственные: медсестра по диетическому питанию  Чумак И.В.

       4. Контроль   за    исполнение    приказа   оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 2                                                              С.В. Романова

		2022-04-19T11:44:32+0400
	Романова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа